网络招聘服务协议

甲方：

乙方：昆山人力资源网科技有限公司

为更好地给甲方提供优质、高效、便捷的服务，昆山人才网（www.kshr.com.cn）实行会员制服务。经甲乙双方协商同意，现订立如下协议：

一、协议期限

本协议有效期为     年    月    日到      年      月      日，需缴纳招聘服务费        元。甲方自缴纳会员费之日起，即成为本网站的正式会员。
二、甲方享有的权利

1、甲方按协议职位数范围内在乙方网站上发布或修改本单位招聘信息；

2、甲方按协议查询简历数范围内免费查询乙方网上已公开的人才信息；

3、如超过可查询的份数甲方需另外支付给乙方费用，超额部分支付标准：20元/份(仅限会员期内)。

三、服务申明

1、甲方信息发布真实有效，并对所发布信息承担完全责任。甲方不得发布或存储以下信息：

（1）发布任何有关法律规定明令禁止发布的信息；

（2）任何不完整的、不准确的、虚假的、不合理的、无效的、或有误导性的信息；

（3）任何非法的、反动的、骚扰性的、中伤性的、辱骂性的、恐吓性的、伤害性的、庸俗的、违背社会公序良俗或有伤风化的信息；

（4）任何包括重复或涉嫌重复的招聘信息；

（5）任何与正常招聘目的无关的信息，或不是企业会员自身或未经他人合法授权的招聘相关信息；

（6）任何与昆山人才网（www.kshr.com.cn）求职、招聘、宣传目的不适的信息；

2、甲方对本单位的帐号及口令应做好保密工作，不得转借其他单位或个人。如有发现则视作账号被冒用，乙方有权修改或删除任何不恰当信息，并有权立即终止会员服务。

3、乙方一经发现用户发布或存储在昆山人才网（www.kshr.com.cn）上的信息违反本协议、相关法律法规，乙方有权立即进行屏蔽或者删除并暂停或终止提供服务，因此产生的后果均由甲方承担。

4、甲方不得通过本网站发布招聘信息而收取求职人员任何费用，如经发现属实，乙方有权立即终止甲方的招聘服务，并保留追究甲方相关法律责任的权利，因此产生的后果均由甲方承担。

5、乙方保留对甲方在服务终止后仍存储在昆山人才网（www.kshr.com.cn）上的信息默认保留时间为1年，逾期将自动删除。

四、法律声明

乙方已在昆山人才网（www.kshr.com.cn）上发布《法律声明》，《法律声明》是构成本协议的一部分，您在接受本协议的同时亦被理解为接受了法律声明条款。

五、其它

1、因系统正常的维护、升级，或因网络拥堵等不可抗因素而导致网站不能被访问，乙方将不承担任何责任。

2、本协议条款的解释或本协议履行发生争议时，双方可通过友好协商解决。

3、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章之日起生效。

4、本协议最终解释权归昆山人力资源网科技有限公司所有。

甲  方： （盖章）                                  乙方：昆山人力资源网科技有限公司（盖章）

代表人：                                          代表人：

日期：                                            日期：

附页1：办理流程

咨询电话：0512-55137226  0512-55137272   邮箱：ksrcw@kshr.cn
1、 新办会员注册流程

进入昆山人才网www.kshr.cn——首页右上角点击“企业入口”——“登录/注册企业会员”——完善资料——上传三证合一证件（JPG格式）——等待审核——审核完成——办理相关业务

二、网上会员、微信招聘缴费方式（资费标准见下面附页2）
1、 现金缴款：请至昆山人力资源市场（崂山路9号）6401室

银行转账：公对公转账，并且把缴费银行回单（或者网上转账交易记录的截图凭证），以及加盖公章的协议书一起扫描发送至网站邮箱ksrcw@kshr.cn
转帐资料：

帐户名称：昆山人力资源网科技有限公司

开 户 行：昆山农村商业银行营业部

银行帐号：3052252012014000004012
2、注意事项：

*如使用银行转账方式缴款，必须使用与协议签订方一致的公司银行账号，并且提供银行回执单。

*如果使用个人银行账户转账缴款，只能开具增值税普通发票。并且必须提供加盖与协议签订方一致的公司公章的银行回执单。
3、开票信息：
发票类型：□增值税普通发票   □增值税专用发票 (请勾选)
公司名称（购买方名称）：

纳税人识别号（社会信用代码号）：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

如需安排发票快递请填写以下信息：

快递地址：

收件人姓名：

手机号码：

附页2  收费标准：

	套餐一：月度会员：600元

服务期限：1个月
产品推荐：小微型企业招聘，或短期、临时补缺企业招聘。

	基础服务:发布职位信息10条；主动搜索人才库简历100条。

广告宣传：昆山人才网首页图标广告7天。

增值服务：电子劳动合同免费试用20份。

	套餐二：半年会员：1800元
服务期限：6个月

产品推荐：中长期企业招聘。

	基础服务:发布职位信息50条；主动搜索人才库简历800条。

广告宣传：昆山人才网首页图标广告30天；微信文字推送招聘2次。

增值服务：电子劳动合同免费试用30份；免费提供工程师岗位、中高级人才招聘咨询3次。

	套餐三：全年基础会员：2800元

服务期限：12个月

产品推荐：常年招聘需求，需要大批各类人才企业招聘。

	基础服务:发布职位信息50条；主动搜索人才库简历2000条。

广告宣传：首页名企推荐120天；首页图标广告60天：微信文字推送招聘4次；招聘会显示屏滚动播放招聘信息6次。

增值服务：电子劳动合同免费使用50份；免费提供工程师岗位、中高级人才招聘咨询5次。

	套餐四：全年超享会员：3800元

服务期限：12个月

产品推荐：常年招聘需求，需要大批各类人才企业招聘。

	基础服务:发布职位信息50条；主动搜索人才库简历2000条；省内校园招聘1场。

广告宣传：首页名企推荐120天；首页图标广告120天；微信文字推送招聘6次；招聘会显示屏滚动播放招聘信息6次。

增值服务：电子劳动合同免费试用100份；免费参加部分主题专场招聘会8次；昆山市高层次人才猎聘会1场；免费提供工程师岗位、中高级人才招聘咨询10次。